

2025년 6월말 기준
사업보고서

2025년 4월 1일부터
2025년 6월 30일까지

농업협동조합법 제65조, 정관 제137조의 규정에 의하여
사업보고서를 작성하여 송부(게시)합니다.

2025년 6월

I. 주요현황

1. 주요기관 의결사항

가. 이사회

개최일자	주요의결사항
4. 29.	<ul style="list-style-type: none"> • 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안) • 고정자산 취득(안)
5. 20.	<ul style="list-style-type: none"> • 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안) • 인사위원회 위원 선임의 건
6. 23.	<ul style="list-style-type: none"> • 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안)

2. 조합원 및 임직원 현황

가. 조합원 현황

(단위: 명)

구분	2024년말	기중 가입	기중 탈퇴	6월말 현재	비고
조합원	831	8	21	818	

나. 임직원 현황

(단위: 명)

임원				직원			대의원
조합장	이사	감사	계	정규직	계약직	계	
1	11	2	14	19	13	32	61

II. 주요사업 추진 실적

(단위: 명, 백만원, %)

구분		연간계획 (A)	'25년 6월말 (B)	달성률 (C=B/A)	전년동기 (D)	전년동기 대비 성장률
구 매	배합사료	14,511	6,134	42.27	7,203	85.15
	TMR사료	7,011	2,647	37.75	3,320	79.72
	조사료	100	23	23	45	51.11
육가공		10,708	4,614	43.08	4,993	92.40
생장물		866	213	24.59	407	52.33
수탁사업		15,955	8,358	52.38	7,738	108.01
조합원		846	818	96.69	842	97.14
출자금		2,806	3,031	108.01	2,853	106.23

Ⅲ. 재무현황

1. 재무상태표

제22기 2025년 06월 30일 현재
제21기 2024년 06월 30일 현재

(단위: 원)

자 산	제22(당)기	제21(전기)	부채,자본	제22(당)기	제21(전기)
계 정 과 목	금 액	금 액	계 정 과 목	금 액	금 액
I 유 동 자 산	6,112,593,768	6,268,182,516	I 유 동 부 채	4,073,016,184	4,291,664,543
1 당 좌 자 산	4,152,433,321	5,068,598,503	II 고 정 부 채	25,000,000	28,000,000
2 재 고 자 산	1,960,160,447	1,199,584,013	III 자산차감계정	963,070,623	939,789,583
II 고 정 자 산	2,948,524,855	3,016,191,764	IV 자 금 수 수	1,050,000,000	500,000,000
1 투 자 자 산	321,653,691	351,653,691	V 출 자 금	3,086,305,000	3,010,115,000
2 유 형 자 산	2,626,871,164	2,664,538,073	VI이익잉여금계정	1,022,175,457	921,584,997
3 무 형 자 산	-	-	-	-	-
III부채및자본차 감 계 정	1,958,195	2,077,577	-	-	-
IV 자 금 수 수	1,050,000,000	500,000,000	-	-	-
V 이 월 결 손 금	-	-	-	-	-
VI 자 본 조 정	54,875,000	154,820,000	-	-	-
자 산 총 계	10,167,951,818	9,941,271,857	부채및자본총계	9,691,154,123	9,691,154,123
비용계정합계	14,045,714,480	16,158,087,877	수익계정합계	16,408,205,611	16,408,205,611
총 계	24,213,666,298	26,099,359,734	총 계	26,099,359,734	26,099,359,734

2. 손익계산서

제22기 2025년 06월 30일 현재
제21기 2024년 06월 30일 현재

(단위: 원)

구 분	제22(당)기	제21(전)기	구 분	제22(당)기	제21(전)기
	금 액	금 액		금 액	금 액
1 매 출 액	13,675,106,681	15,982,033,853	8 교육지원사업비용	222,152,176	231,574,352
2 매출원가차감	217,658,971	303,333,707	9 영 업 외 수 익	99,098,582	108,791,651
3 매 출 원 가	11,384,320,737	14,184,735,836	10 영 업 외 비 용	19,126,940	23,816,670
4 매 출 총 이 익	2,312,554,915	1,493,964,310	11 미 수 수 익 환 출	54,412,510	66,095,280
5 판매비와관리비	940,911,779	1,651,808,665	12법인세차감전순손익	-54,832,296	250,174,808
6 영 업 이 익	1,371,643,136	-157,844,355	13 법 인 세 비 용	3,216,850	57,074
7 교육지원사업수익	2,234,800	14,046,400	14 당 기 순 손 익	-51,615,446	250,117,734